

# Årsredovisning

för

## Bui Nailsalong & Sushi House AB

559199-2630

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Bui, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen för Bui Nailsalong & Sushi House AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver nagelvård, fotvård samt behandling av ögonfransar och frisörtjänster, samt Sushi restaurang.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 811	1 511	741	611
Resultat efter finansiella poster	878	100	74	12
Soliditet (%)	59	46	70	45

Omsättning har ökat eftersom restaurang drivits hela året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	76 809	79 013	<b>205 822</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 013	-79 013	<b>0</b>
Årets resultat			475 943	<b>475 943</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>155 822</b>	<b>475 943</b>	<b>681 765</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 (75.000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	155 822
årets vinst	475 943
	<b>631 765</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
återbetalning av aktieägartillskott	75 000
i ny räkning överföres	356 765
	<b>631 765</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 810 586	1 511 286
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 810 586</b>	<b>1 511 286</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 247 279	-346 565
Övriga externa kostnader		-642 430	-444 531
Personalkostnader	2	-974 204	-604 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 277	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 923 190</b>	<b>-1 411 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>887 396</b>	<b>100 244</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 160	-614
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 160</b>	<b>-607</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>878 235</b>	<b>99 637</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	0
Förändring av överavskrivningar		-92 073	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-282 073</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>596 162</b>	<b>99 637</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 219	-20 624
<b>Årets resultat</b>		<b>475 943</b>	<b>79 013</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

445 223

135 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**445 223**

**135 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**445 223**

**135 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

88 222

58 200

**Summa varulager**

**88 222**

**58 200**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

8 292

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 654

23 410

**Summa kortfristiga fordringar**

**31 946**

**23 410**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

963 034

230 218

**Summa kassa och bank**

**963 034**

**230 218**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 083 202**

**311 828**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 528 425**

**446 828**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

155 822

76 809

Årets resultat

475 943

79 013

**Summa fritt eget kapital**

**631 765**

**155 822**

**Summa eget kapital**

**681 765**

**205 822**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

92 073

0

**Summa obeskattade reserver**

**282 073**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

160 498

0

**Summa långfristiga skulder**

**160 498**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

82 068

0

Leverantörsskulder

0

29 226

Skatteskulder

102 486

25 454

Övriga skulder

206 879

160 348

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 656

25 978

**Summa kortfristiga skulder**

**404 089**

**241 006**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 528 425**

**446 828**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Inköp	369 500	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>519 500</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 000	
Årets avskrivningar	-59 277	-15 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-74 277</b>	<b>-15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>445 223</b>	<b>135 000</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 242 566 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	160 498	0
	<b>160 498</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	82 068	0
	<b>82 068</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	340 223	0
	<b>340 223</b>	<b>0</b>

Hässleholm 2025-07-03

*Anna Bui*  
Anna Bui